
UCHWAŁA NR XXXIV/209/18
RADY GMINY NUR

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Nur na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust.1-3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 130), art. 418 § l, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Nur uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Nur dokonuje się podziału Gminy Nur na okręgi wyborcze, ustala ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/205/18 Rady Gminy Nur z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Nur na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 2BB92C05-5DE4-4085-BAD8-9C920852B297. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIV/209/18 
Rady Gminy Nur 
z dnia 22 marca 2018 r. 

1. Liczba mieszkańców Gminy Nur

2. 

Wg stanu na dzień 31.12. 2017 r.

Liczba wybieranych radnych 15
2876 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa 191,73

Numer 
okręgu Granice okręgu 

Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Zuzela 159 1 

2 Kałęczyn, Zakrzewo-Słomy, Opatowina 189 1 

3 Ołtarze-Gołacze 180 1 

4 Strękowo, Strękowo Nieczykowskie 154 1 

5 Kossaki, Kamianka Nadbużna, Kamianka-Stokowo 166 1 

6 Żebry-Laskowiec 199 1 

7 Kramkowo Lipskie, Żebry-Kolonia 231 1 

8 Nur: ul. Kościelna, ul. Drohiczyńska, Nur Kolonia 
Wschodnia, 225 1 

9 Nur: ul. Brokowska, ul. Podsadnia, ul. Kozia, 
ul. Rynek, ul. Nadbużna, Łęg Nurski 186 1 

10 
Nur: ul. Ogrodowa, ul. Łomżyńska, ul. Małkińska, 

ul. Czyżewska, ul. Plac Kościelny, 
ul. Szosa Ciechanowiecka, Nur Kolonia Zachodnia 218 1 

11 Zaszków, Zaszków-Kolonia 227 1 

12 Ślepowrony, Obryte 138 1 

13 Ołowskie, Myślibory, Murawskie Nadbużne 209 1 

14 Godlewo-Warsze, Godlewo-Mierniki 187 1 

15 Godlewo Wielkie, Godlewo-Milewek 208 1 
Ogółem: 2876 15 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się 
podziału  gminy na  okręgi  wyborcze  (art.  12 ust. 2  ustawy z  dnia  11  stycznia  2018  r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych Dz.U. z 2018 r.,poz. 130). 

Id: 2BB92C05-5DE4-4085-BAD8-9C920852B297. Podpisany Strona 2


	Za�B��cznik do Uchwa�By
	Nr XXXIV/210/18
	Rady Gminy Nur
	z dnia 22 marca 2018 r.



